
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  
 Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр»  

  

П Р И К А З 

  

от 07 октября 2020 г.     № 187-од 

 

О зачислении слушателей на курсы 

В целях выполнения договора №38  от  18.02.2020 на оказание 

образовательных услуг по повышению квалификации работников 

образования на основе Именного образовательного чека, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на курсы повышения квалификации по программе 

«Обеспечение стратегии реализации национального проекта «Развитие 

образования» на региональном уровне (в сфере начального общего 

образования) (модуль инвариантной части повышения квалификации по 

именному образовательному чеку) в объеме 18 часов в период с 12 октября  

по 14 октября 2020 года следующих слушателей: 

№ ФИО 

Место работы (Район, 

Населенный пункт, 

Наименование организации) 

Должность/ 

Преподаваемые 

предметы 

1 
Архипова 

Наталия 

Петровна 

Похвистневский район 

Нижнеаверкино село, 

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

2 

Ахтерякова 

Светлана 

Олеговна 

Похвистневский район 

Среднее Аверкино село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Среднее Аверкино 

муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 



3 
Бахтеева Фаридя 

Гайфутдиновна 

Похвистневский район 

Подбельск село, 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Николая 

Степановича Доровского с. 

Подбельск муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

4 

Епифанова 

Альфия 

Тимуровна 

Исаклинский район 

Исаклы село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Михаила 

Кузьмича Овсянникова с. Исаклы 

муниципального района 

Исаклинский Самарской области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

5 

Кумирова 

Марина 

Леонидовна 

Похвистневский район 

Нижнеаверкино село, 

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

6 
Маганева Елена 

Геннадьевна 

Похвистневский район 

Нижнеаверкино село, 

ГБОУ СОШ с.Нижнеаверкино 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

7 

Миронова 

Анжела 

Вениаминовна 

Похвистневский район 

Среднее Аверкино село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Среднее Аверкино 

муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

8 
Михайлова 

Ирина Юрьевна 

Челно-Вершинский район 

Токмакла село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области основная 

общеобразовательная школа 

с.Токмакла муниципального 

района Челно-Вершинский 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 



Самарской области 

9 
Николаева Нина 

Анатольевна 

Похвистневский район 

Кротково село, 

ГБОУ СОШ с.Кротково 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

10 
Попова Светлана 

Ивановна 

Похвистневский район 

Большой Толкай село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Большой Толкай муниципального 

района Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

11 

Родионова 

Людмила 

Николаевна 

Исаклинский район 

Большое Микушкино село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского 

Союза Василия Степановича 

Чекмасова с. Большое Микушкино 

муниципального района 

Исаклинский Самарской области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

12 
Рябова Галина 

Андреевна 

Похвистневский район 

Большой Толкай село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Большой Толкай муниципального 

района Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

13 

Сафиуллина 

Мунира 

Магарифовна 

Похвистневский район 

Старопохвистнево село, 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени 

полного кавалера ордена Славы 

Петра Васильевича Кравцова с. 

Старопохвистнево 

муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 



14 
Сидорова Елена 

Николаевна 

Исаклинский район 

Большое Микушкино село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная 

школа имени Героя Советского 

Союза Василия Степановича 

Чекмасова с. Большое Микушкино 

муниципального района 

Исаклинский Самарской области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

15 
Сотникова Вера 

Ивановна 

Похвистневский район 

Среднее Аверкино село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Среднее Аверкино 

муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

16 

Стрельникова 

Светлана 

Сергеевна 

Исаклинский район 

Исаклы село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа имени 

Героя Советского Союза Михаила 

Кузьмича Овсянникова с. Исаклы 

муниципального района 

Исаклинский Самарской области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

17 

Тихомирова 

Татьяна 

Петровна 

Похвистневский район 

первомайск село, 

Первомайский филиал 

государственного бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

Самарской области средней 

общеобразовательной школы 

имени Героя Советского Союза 

Н.С. Доровского с. Подбельск 

муниципального района 

Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

18 

Тукмакова 

Галина 

Терентьевна 

Исаклинский район 

Малое Микушкино деревня, 

Маломикушкинский филиал ГБОУ 

СОШ им. В.С.Чекмасова 

с.Большое Микушкино 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 



19 

Филиппова 

Светлана 

Ивановна 

Исаклинский район 

Малое Микушкино деревня, 

Маломикушкинский филиал ГБОУ 

СОШ им. В.С.Чекмасова 

с.Большое Микушкино 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

20 
Шишкина Нина 

Васильевна 

Похвистневский район 

Большой Толкай село, 

государственное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя 

общеобразовательная школа с. 

Большой Толкай муниципального 

района Похвистневский Самарской 

области 

Учитель / 

Преподаваемые 

предметы 

 

Директор                                         Р.Р. Акимова 

 

 


		2021-06-16T13:16:03+0400
	‎00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




